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SPIDERMAN 3

Cena 25,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS3-GU0023

Producent Brak

Opis produktu
Spider-Man 3: The Game jest przygodową grąakcji, powstałą na kanwie trzeciej części hollywoodzkiej serii,traktującej o
perypetiach słynnego Człowieka-Pająka. Rzecz jasnadeveloperzy ściśle współpracowali z reżyserem nazwiskiem
SamuelMarshall Raimi, odpowiedzialnym za filmową trylogię.

Jak zwykle tytułowy Spider-Man, czyli alter egoPetera Parkera, musi zmierzyć się z wieloma niebezpieczeństwami.Akcja toczy
się oczywiście w Nowym Jorku, odtworzonym z wyjątkowądbałością o najdrobniejsze detale. Miasto wprost poraża
swoimogromem – możemy przykładowo stanąć na dachu drapacza chmur ipodziwiać widoki, aby później przenieść się do
podziemnych tunelimetra i potem wydostać się z nich na zatłoczone ulice.

Ponieważ w wirtualnym świecie kontrolujemysuperbohatera, mamy do zaliczenia mnóstwo rozmaitych zadań,niewykonalnych
dla zwykłego śmiertelnika. Warstwa fabularna nienarzuca jednak sztywnej ścieżki realizowania misji, więcsamodzielnie
decydujemy o kolejności podejmowania przewidzianych wscenariuszu działań. Kierujemy nie tylko klasycznym Spider-Manem
wczerwono-niebieskim kostiumie, ale także jego mrocznym wcieleniem,powstałym w wyniku połączenia się z pajęczym
kombinezonemtajemniczego kosmicznego symbionta. Dzięki temu ostatniemuprotagonista zyskuje nowe zdolności,
aczkolwiek jego zachowaniestaje się cokolwiek zagadkowe.

Trzeba się mieć zatem nieustannie na baczności,zważywszy na to, że wrogowie nie próżnują. W grze Spider-Man 3:The Game
walczymy z wieloma oponentami pomniejszymi oraz zdziesięcioma arcyłotrami, doskonale znanymi przede wszystkim
zmarvelowskich komiksów. Efektowne ciosy rękami i nogami, jakrównież widowiskowe ataki z wykorzystaniem pajęczyny,
możemyzastosować chociażby przeciwko Sandmanowi i Venomowi. Wartozauważyć, iż konsola PlayStation 3 gwarantuje
nadzwyczajnej jakościtrójwymiarową oprawę wizualną (szczególne wrażenie robi gra światłai cienia).

Film: http://www.youtube.com/watch?v=LjUHtiW2FVk
Stan: UŻYWANA
Wersja Językowa: ANGIELSKA
Multiplayer: NIE
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